Convocação - Colegiado / MUS

Convocamos vossa senhoria para participar da 343ª Reunião Ordinária de Colegiado do
Departamento de Música, a ser realizada no dia 16/10/2018, às 16hs, na Sala Samambaia do
Prédio SG-4.

Pauta:

1 – Aprovação da Ata nº 341 de 18/09/2018;

2 – Informes da Chefia – Confraternização de Natal dia 1/12/2018;

3 – Assuntos de Coordenação;

4 - Discussão sobre apoio para formulação de projeto de parceria internacional em resposta ao
edital da Agence Universitaire de la Francophonie (Relatora: Profa. Tatiana Catanzaro);

5 – Situação do forro do teto das dependências do Depto. de Música (relator Prof. Bruno
Mangueira);

6 – Licença Capacitação dos professores: Bojin Iliev Nedialkov – SEI nº 23106.120343/2018-44 e
Nadia Vassileva Nedialkova – SEI nº 23106.120355/2018-79;

7 – Informes;

Atenciosamente,

Prof. Renato de Vasconcellos

Chefe do Departamento de Música